

C.H. Murerfirma ApS

Kjærmarken 20

6771 Gredstedbro

CVR-nr. 34610584

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2017


Christian Hulgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.H. Murerfirma ApS Kjærmarken 20 6771 Gredstedbro
CVR-nr.	34610584
Stiftelsesdato	05-07-2012
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Christian Hulgaard Christensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som murerfirma og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 83.996, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 431.264, og en egenkapital på kr. 246.595.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		433.776	170.972
Personaleomkostninger		-283.915	-150.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.118	-54.583
Driftsresultat		109.743	-34.082
Finansielle indtægter		0	533
Andre finansielle omkostninger		2.063	3.240
Resultat før skat		107.680	-36.789
Skat af årets resultat	1	-23.684	-965
Årets resultat		83.996	-37.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		-19.404	-37.754
Resultatdisponering		83.996	-37.754

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	10.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver		10.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	18.382	30.000
Materielle anlægsaktiver		18.382	30.000
Udskudte skatteaktiver		2.210	11.395
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver		12.710	21.895
Anlægsaktiver		41.092	81.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.554	244.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.427
Tilgodehavender		172.554	255.891
Likvide beholdninger		217.618	39.398
Omsætningsaktiver		390.172	295.289
Aktiver		431.264	377.184

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		63.195	95.563
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	4	246.595	175.563
Hensættelser til udskudt skat		11.395	0
Hensatte forpligtelser		-11.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.006	122.510
Selskabsskat		25.894	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.491	24.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.673	54.131
Kortfristede gældsforpligtelser		196.064	201.621
Gældsforpligtelser		196.064	201.621
Passiver		431.264	377.184
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	25.894	0	
Udskudt skat af årets resultat	-2.210	965	
	23.684	965	
2. Goodwill			
Kostpris primo	100.000	100.000	
Kostpris ultimo	100.000	100.000	
Af- og nedskrivninger primo	-70.000	-50.000	
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-90.000	-70.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	30.000	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	165.000	165.000	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	8.500	0	
Kostpris ultimo	173.500	165.000	
Af- og nedskrivninger primo	-135.000	-100.417	
Årets afskrivninger	-20.118	-34.583	
Af- og nedskrivninger ultimo	-155.118	-135.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.382	30.000	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
			Ialt
Egenkapital primo	80.000	95.563	175.563
Forslag til årets resultatdisponering		-19.404	103.400
Udgiftsført tilgodehavende		-12.964	-12.964
	80.000	63.195	246.595

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.